РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  01.09.2015 г. № 17/44

«О безвозмездной передаче имущества из муниципальной

 собственности  Солдатско-Степновского сельского поселения

 в государственную собственность Волгоградской области»

         Руководствуясь Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения,  Солдатско-Степновская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1.Передать муниципальное имущество из муниципальной собственности Солдатско-

  Степновского сельского поселения в собственность Волгоградской области согласно

  приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Солдатско-Степновского сельского поселения

Быковского муниципального района
                Е.Н. Демидова
                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к решению Солдатско-Степновской сельской Думы

                                                                    от 01.09.2015г   № 17/44

                                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

            имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Солдатско-Степновского

            сельского поселения в государственную собственность Волгоградской области

	№
	          Полное

   наименование

     организации

	   Адрес места

  нахождения

  организации,

ИНН организации
	     Наименование

         имущества

	Адрес места

 нахождения

 имущества
	Индивидуальные

характеристики

     имущества

	1
	            2
	            3
	                4
	        5
	          6

	1

	Газораспределительная

сеть-надземного среднего

и низкого давления в

поселок отделения № 3

совхоза «Степной» Быков-

ского района Волгоград-ской области
	     Россия,

Волгоградская

область, Быков-

ский район,

поселок отделе-ния № 3совхоза

«Степной»
	     Общая

протяженность:

1131,0 м

инвентарный (или условный)

номер:

204:002035

	2.

	Земельный участок
	     Россия,

Волгоградская

область, Быков-

ский район,

поселок отделе-ния № 3совхоза

«Степной»
	    23 кв.м

34:02:080003:1000

	3.

	Газораспределительная

сеть-надземного газо-провода низкого давления в с.Солдатско-Степное
	     Россия,

Волгоградская

область, Быков-

ский район,

с.Солдатско-

Степное

	 Общая

протяженность:

      82,0 .м

инвентарный (или условный)

номер

204:002081

	4.

	Земельный участок
	Россия,

Волгоградская

область, Быков-

ский район,

с.Солдатско-

Степное
	      2,0 кв.м

34:02:080003:1001